RESTAURANT LE 1001 NUITS 

Del 01/01 al 31/12 Horarios de apertura los martes de 12 a 14. Los jueves, viernes,
sábado y domingo de 12 a 14 y de 19:30 a 21:30. Cerrado lunes y miércoles.

4 rue des Salenques - 09000 Foix
Tél. 05 61 02 92 73
restaurant1001nuits@gmail.com
https://mille-et-une-nuits.eatbu.com/?lang=fr

830

RESTAURANTE

©D
G 

- G
ua

ran
a

Tarifas: consultarnos

RESTAURANT LE GUARANA 

Del 01/01 al 31/12 Horarios de apertura los martes, miércoles, jueves, viernes y sábado
de 12 a 14 y de 19 a 21:30. Cerrado lunes y domingo.